

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน

แบบ พร.4

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการวางระบบท่อประปาหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้อยมาลีสถาพร หมู่ที่ 7 ตำบลผาสุก อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลผาสุก
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน		
	- งานหรือกลุ่มงาน งานอาคาร	680,471.35	
	- งานหรือกลุ่มงาน.....		
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี).....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	680,471.35	
	ราคากลาง	680,000.00	
	ราคากลาง (<u>หักแสนแปดหมื่นบาทถ้วน</u>)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น

680,000.00

ตัวอักษร หกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายสุระชัย ขาวสะอาด)

ตำแหน่ง

(นายสมภูมิ เจริญจอหอ)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลตำบลผาสุก

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุดารัตน์ พันระศรี)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายถวิล ศรีเครือตง)

ตำแหน่ง

นายกเทศมนตรีตำบลผาสุก

(ลงชื่อ)

(นายมงคล วงอานาม)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1(ก)

งานหรือกลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการวางระบบท่อประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้อยมาลีสถาพร หมู่ที่ 7 ตำบลผาสุก อำเภอสว่างสามหมอก จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลผาสุก

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหรือกลุ่มงาน งานอาคาร	520,516.60	1.3073	680,471.35	
2	งานหรือกลุ่มงาน.....				
3	งานหรือกลุ่มงาน.....				
4	งานหรือกลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า0....%				
	อัตราเงินประกันผลงาน ...0....%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้6... %				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม7...%				
รวมค่าก่อสร้าง				680,471.35	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
(นายสุรศักดิ์ ป้องปัด)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจ
(นายสมภูมิ เจิมจ่อหอ)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)  ตรวจ
(นายรณยุทธ ศรีบุญเรือง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายสุระชัย ขาวสะอาด)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลผาสุก

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายถวิล ศรีเครือตอง)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลผาสุก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

แผ่นที่ 1/1

งานหรือกลุ่มงาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

โครงการวางระบบท่อประปาหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินงาน

บ้านน้อยมาลีสถาพร หมู่ที่ 7 ตำบลผาสุก อำเภอสว่างสามหมอก จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลผาสุก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	งานขุดและถมกลับ	975.00	ลบ.ม.		-	35.00	34,125.00	34,125.00	
2	งานท่อ				-		-	-	
	ท่อ HDPE PE100 PN6 Dia 3"	1,950.00	เมตร	152.00	296,400.00	77.00	150,150.00	446,550.00	
	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2"	20.00	ท่อน	36.00	720.00	31.00	620.00	1,340.00	
3	งานวัสดุอุปกรณ์								
	ท่อตรงลด HDPE 3"-2"	16.00	ตัว	180.00	2,880.00		-	2,880.00	
	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 1/2"	113.00	ตัว	5.00	565.00		-	565.00	
	วาล์วปีกผีเสื้อ HDPE 2"	16.00	ตัว	800.00	12,800.00		-	12,800.00	
	วาล์วปีกผีเสื้อ HDPE 3"	7.00	ตัว	850.00	5,950.00		-	5,950.00	
	แคล้มรัดแยก ขนาด 3" - 1/2"	113.00	ตัว	133.00	15,029.00		-	15,029.00	
	ฝาปิด ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"	113.00	ตัว	5.00	565.00		-	565.00	
	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 250 กรัม	5.00	กระป๋อง	142.52	712.60		-	712.60	
	ค่าแรงติดตั้งข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ คิด 30% ราคาข้อต่อ	38,501.60				30%			
	รวมยอด				335,621.60		184,895.00	520,516.60	